
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.10.2019           № 352 
 

Про списання майна 
з балансу виконкому 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Порядком списання майна 

з балансу виконавчих органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженим рішенням 

тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 19.12.2017, на підставі листа відділу бухгалтерського обліку та 

звітності від 14.05.2019 та поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради  Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Дозволити виконкому Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області списати з балансу непридатні до подальшої експлуатації об’єкти 

нерухомого майна, розташовані за адресою: вул. Чекаліна, 11 у м. Горішні 

Плавні, первісною балансовою вартістю 173 482,00 грн, зносом – 173 482,00 грн 

станом на 01.10.2019 згідно з додатком. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І.: 

2.1. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконкому 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області по одному примірнику 

актів на списання основних засобів. 

2.2. Підготувати для підпису з суб’єктом господарювання проект 

договору на проведення демонтажних робіт об’єктів нерухомого майна, 

зазначених у п.1 рішення.  

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Умовами договору передбачити, що отримані матеріали від 

демонтажу будуть враховані як частина оплати за послуги з демонтажу майна, 

вивезення будівельних відходів та впорядкування земельної ділянки. 

2.3. Передбачити кошти в міському бюджеті для оплати виконаних робіт. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)       Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 

до рішення  

виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

        22.10.2019 № 352 

 

 

Перелік 
непридатного до подальшої експлуатації майна, 

яке підлягає списанню 
 

 

№ 

з/

п 

 

Найменування  

майна 

  

 

Інвентар 

ний 

№ 

 

К-

ть, 

 

шт. 

 

Рік  

побудови/ 

рік  

вводу 

в 

експлу- 

атацію  

 

 

Первісна 

балансова 

вартість,  

грн. 

 

Знос  

станом  

на 

01.10.2019, 

грн  

 

 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом  

на 

01.10.2019, 

грн  

1. Будівля школи 101310029 1 1913/1955 121 602,00 121 602,00 0,00 

2. Котельня  101310028 1 1990/1990 48 980,00 48 980,00 0,00 

3. Майстерня-столова  101310030 1 1970/1970 2 400,00 2 400,00 0,00 

4. Вбиральня 101310001 1 1955/1955 500,00 500,00 0,00 

  
Разом: 

  
4 

  
173 482,00 

 
173 482,00 

 
0,00 

 

 

 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     О.В. Овчиннікова 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Спорник  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


